
UCHWAŁA NR 45/157/19
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), 
§ 13 pkt 4) uchwały Nr III/26/18 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 21 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2019 uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6 000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu:

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 6 000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 72 615 072,00 zł,
a) plan dochodów bieżących 54 655 671,51 zł,
b) plan dochodów majątkowych 17 959 400,49 zł,

2) plan wydatków ogółem 76 286 933,89 zł,
a) plan wydatków bieżących 51 561 886,40 zł,
b) plan wydatków majątkowych 24 725 047,49 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 671 861,89 zł są przychody 
pochodzące z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 3 671 861,89 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 
Wicestarosta

mgr Piotr Bożko

Członek Zarządu Powiatu

Zbigniew Jan Szpakowski

Członek Zarządu Powiatu

mgr Bazyli Leszczyński

Starosta

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 45/157/19
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 47 968 861,00 0,00 0,00 47 968 861,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 956 499,00 0,00 0,00 1 956 499,00

majątkowe
majątkowe razem: 17 959 400,49 0,00 0,00 17 959 400,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 684 630,00 0,00 0,00 2 684 630,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 130 884,00 0,00 6 000,00 4 136 884,00

Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

bieżące razem: 6 602 810,51 0,00 6 000,00 6 608 810,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 72 609 072,00 0,00 6 000,00 72 615 072,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 641 129,00 0,00 0,00 4 641 129,00

bieżące razem: 54 649 671,51 0,00 6 000,00 54 655 671,51
majątkowe razem: 17 959 400,49 0,00 0,00 17 959 400,49

Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

102 766,00 78 000,00 78 000,00 58 020,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 766,00 24 766,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 766,00 78 000,00 78 000,00 58 020,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 766,00 24 766,00 0,00 0,00 0,00

69 583 997,49 44 883 716,00 40 279 438,00 30 002 816,00 10 276 622,00 404 490,00 1 241 990,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 700 281,49 24 700 281,49 2 763 652,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 583 997,49 44 883 716,00 40 279 438,00 30 002 816,00 10 276 622,00 404 490,00 1 241 990,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 700 281,49 24 700 281,49 2 763 652,00 0,00 0,00

4 130 884,00 4 130 884,00 4 015 728,00 3 636 202,00 379 526,00 0,00 115 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 136 884,00 4 136 884,00 4 021 728,00 3 636 202,00 385 526,00 0,00 115 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 594 170,40 6 594 170,40 6 077 064,40 4 489 889,86 1 587 174,54 64 020,00 453 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 170,40 6 600 170,40 6 083 064,40 4 489 889,86 1 593 174,54 64 020,00 453 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 280 933,89 51 555 886,40 46 434 502,40 34 550 725,86 11 883 776,54 468 510,00 1 695 076,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 725 047,49 24 725 047,49 2 763 652,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 286 933,89 51 561 886,40 46 440 502,40 34 550 725,86 11 889 776,54 468 510,00 1 695 076,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 725 047,49 24 725 047,49 2 763 652,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

4

Plan

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ NazwaDział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki bieżące

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

Razem

zwiększenie

zmniejszenie

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

Wydatki razem:

75478
Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 45/157/19

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok

Podpisany Strona 4



Objaśnienia 

do uchwały Nr 45/157/19 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75478 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

6 000 zł pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 4), 

z przeznaczeniem na doposażenie techniczne oraz wymianę zużytego 

lub wyeksploatowanego sprzętu wykorzystywanego podczas działań ratowniczych, 

prowadzonych przez komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

w województwie podlaskim, związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków 

klęsk żywiołowych, takich jak powodzie, silne wiatry, trąby powietrzne, intensywne 

opady deszczu, osuwiska ziemi (pismo z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak 

FB-II.3111.564.2019 z dnia 30.12.2019 r.) 

2. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75478 – zwiększenie planu finansowego wydatków Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim o kwotę 6 000 zł 

z przeznaczeniem na doposażenie techniczne oraz wymianę zużytego 

lub wyeksploatowanego sprzętu wykorzystywanego podczas działań ratowniczych, 

prowadzonych przez komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

w województwie podlaskim, związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków 

klęsk żywiołowych, takich jak powodzie, silne wiatry, trąby powietrzne, intensywne 

opady deszczu, osuwiska ziemi (zakup zestawu oświetleniowego) (wniosek 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak 

PF.0332.23.2019.JB z dnia 24.12.2019 r.). 


